

Energy Hub A/S

Østergade 9, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 35889124

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Thomas Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energy Hub A/S
Østergade 9, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35889124

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Rasmus Hjort Sindberg, formand
Thomas Pedersen
Torben Marvin Jensen

Direktion

Thomas Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele indenfor el-branchen, og at fungere som administrationselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.543 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.895.260)	(2.166.884)
Personaleomkostninger	2	(2.524.588)	(1.880.950)
Driftsresultat		(4.419.848)	(4.047.834)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.055.697	1.097.043
Andre finansielle indtægter		1.960	13.513
Andre finansielle omkostninger	3	(453.600)	(290.663)
Resultat før skat		(3.815.791)	(3.227.941)
Skat af årets resultat	4	273.202	(834.465)
Årets resultat		(3.542.589)	(4.062.406)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.055.697	0
Overført resultat		(4.598.286)	(4.062.406)
		(3.542.589)	(4.062.406)

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.326.578	9.270.881
Finansielle anlægsaktiver	5	10.326.578	9.270.881
Anlægsaktiver		10.326.578	9.270.881
Andre tilgodehavender		277.238	1.206.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		421.737	148.535
Periodeafgrænsningsposter		84.797	21.143
Tilgodehavender		783.772	1.376.058
Likvide beholdninger		167.560	4.829.127
Omsætningsaktiver		951.332	6.205.185
Aktiver		11.277.910	15.476.066

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		591.185	591.185
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.232.741	0
Overført overskud eller underskud		<u>(8.852.084)</u>	<u>(3.076.754)</u>
Egenkapital		<u>(6.028.158)</u>	<u>(2.485.569)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.084	2.524.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.758.442	15.384.009
Anden gæld		<u>393.542</u>	<u>52.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.306.068</u>	<u>17.961.635</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.306.068</u>	<u>17.961.635</u>
Passiver		<u>11.277.910</u>	<u>15.476.066</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	591.185	0	(3.076.754)	(2.485.569)
Overført til reserver	0	1.177.044	(1.177.044)	0
Årets resultat	0	1.055.697	(4.598.286)	(3.542.589)
Egenkapital ultimo	591.185	2.232.741	(8.852.084)	(6.028.158)

Noter

1. Going concern

Vi gør opmærksom på note 1 i årsregnskabet, hvoraf det fremgår, at det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de lagte budgetter kan realiseres, og at de fastlagte målsætninger i datterselskabet opfyldes. Ledelsen har ved regnskabsaflægningen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.454.385	1.816.346
Andre omkostninger til social sikring	36.393	36.599
Andre personaleomkostninger	33.810	28.005
	2.524.588	1.880.950
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	4

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	453.346	289.283
Renteomkostninger i øvrigt	254	1.380
	453.600	290.663

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(229.331)	(148.535)
Ændring af udskudt skat	0	983.000
Regulering vedrørende tidligere år	(43.871)	0
	(273.202)	834.465

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>8.093.837</u>
Kostpris ultimo	<u>8.093.837</u>
Opskrivninger primo	1.177.044
Andel af årets resultat	<u>1.055.697</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.232.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.326.578</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
